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GHS VI

TE TJERA SHENIME
likujditete

Para ne dore
Para ne Banka
Totali

Klientet

Kerkesa te arketueshme

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshmr

Instrumenta te tjera Borxhi

Shpenzime te periudhave te ardhshme

Totali

Tatim Fitimi
TVSH
Totali

Total Aktive

Furnitoret
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime tatimore
Te tjera detyrime
Totali

Tatime dhe Taxa

Tatim Page
Sigurime shoqerore
Tatim burim
Tatim Fitimi
Totali

Furnitoret
Te tjera detyrime
Totali

Valbona Energy Albania

31 Dhjetor 2020

31 Dhjetor 2019

344 344
4,257 17,797
4,601 18,141
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
0 0
2,274,105 2,176,811
2,274,105 2,176,811
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
0 0
222,658 222,658
222,658 222,658
2,501,364 2,417,610
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
561,103 552,349
704,241 704,241
1,020 1,020
1,135,000 1,060,000
2,401,364 2,317,610
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
1,020 1,020
1,020 1,020
0 0
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
0 0
0 0
0 0




S Vs

Shitje sherbimesh
Totali

Lende te para

Totali
Paga
Sigurime shogerore
Totali

Shpenzime te tjera

Total Shpenzime

Fitim nga kembime valutore

Te ardhuranga interesat

Te ardhura te tjera ( demshperblime)
Shpenzim nga kembime valutore
Shpenzime per interesa

Totali te Ardhurave

Fitim Bruto

Shpenzime te pa njohura
Baza llogaritjes Tatimit
% e tatim Fitimit

Tatim Fitimi

Fitimi NETO

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
0 0
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
0 0
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
(6,120) (6,120)
(6,120) (6,120)
(12,240) (12,240)
(76,300) (211,150)
(88,540) (223,390)
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
(8,754) 7,484
(8,754) 7,484
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
0 0




SHENIME SHPJEGUESE

SOQARIM : Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK2
Plotesimi I te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures
standarte te percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55

Radha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

a) informacion I pergjithshem dhe politikat kontabel

b)shenime qe shpjegojne zera te ndryshem te pasqyrave financiare

c) shenime te tjera shpjeguese

Per shogerine Valbona Energy Albania per vitin 2020 jane paguar detyrimet per Sig shogerore e Tap
ndersa shpenzimet per sigurime shogerore ,komisione,taksa etj do njihen ne
periudhat e ardhshme kur te filloje aktiviteti

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
Hasnie KASNECI




